
Smlouva o poskytnutí ubytování podle § 2326 až 2331 Zákona č. 89/2012, občanského zákoníku

Smlouva o ubytování,
kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Black bay s.r.o., Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2 , IČ: 05257905, č. ú.:
4310874369/0800, tel: 608 920 929, mail.^H^^^^Híjako ubytovatel na straně
jedné

a
2. Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vašatova 1438, příspěvková organizace,

Vašatova 1438, 272 01 Kladno, Ičo: 71294465, jako ubytovaný na straně druhé

takto:

i oo^ ’ ■

Touto smlouvou poskytuje ubytovatel objednateli přechodné ubytování v rekreačním 
středisku Račí hrad, Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník. V areálu je k dispozici teplá a 
studená voda, WC a sprchy. Ubytování je v dřevěných chatkách a zděné budově. K dispozici 
je také klubovna. Ubytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky 
ubytovacího a stravovacího zařízení. Zařízení plně vyhovuje zákonu č. 258/2000 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, ve smyslu vyhlášky č. 106/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, a vyhlášky č. 137/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

II.
Ubytování je sjednáno od pondělí 1. června 2020 do pátku 5. června 2020. Prvním 

jídlem je oběd v den příjezdu a posledním snídaně v den odjezdu.

III.
Součástí služeb v rekreačním středisku je poskytování stravy formou plné penze, tzn. 

snídaně, oběd, večeře a dvě svačiny. Obědy a večeře jsou teplé. Po celý den bude zajištěn 
pitný režim pro všechny účastníky.

IV.
Všichni účastníci mohou bezplatně využívat veškeré sportovní a zábavní zařízení 

v celém areálu.

V.
V areálu je zřízena místnost první pomoci. Ubytovatel prohlašuje na svou čest, že 

v případě nutnosti je připraven zajistit dopravu k lékaři do nemocnice v Rakovníku.

VI.
Počet účastníků pobytové akce je cca. 120 (110 dětí a 10 dospělých). Celková cena 

bude účtována podle skutečného počtu účastníků.

VII.
Před uplynutím dohodnuté doby ubytování objednatel může odstoupit od uzavřené 

smlouvy. V tomto případě je povinen zaplatit ubytovateli prokazatelnou újmu, kterou 
odstoupením od smlouvy ubytovatel utrpěl, pouze nemohl-li ubytovatel újmě zabránit.

Vlil.
Za ubytování, stravování a služby s ubytováním spojené je ubytovaný povinen zaplatit 

ubytovateli cenu ve výši 370,- Kč za každého účastníka a den. Na každých 10 platících 
účastníků má služby 1 výchovný dozor zdarma, ostatní dospělí účastníci zaplatí za služby 
částku 370,- Kč/1 účastník/1 den. Částky jsou uvedeny včetně DPH. Celková kapacita 
střediska je 140 míst.


